
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KLAIPĖDOS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 22 d. Nr. 1LKT-39(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. ĮV-1418 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. ĮV-169 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2022 metams patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. 

įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos 

apskrityje prioriteto „Besikeičianti, kūrybiška bendruomenė“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Gargždų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ratu suku, miltus 

malu 
84,70 4 200,00 

1.2.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tęstinis projektas 

„Kūrybinių 

improvizacijų ciklas 

„Muziejus kitu 

kampu“ 

84,35 5 700,00 

1.3.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Patyriminė 

literatūrinė kelionė: 

vaizdu, garsu, kvapu 

83,92 6 200,00 

1.4.  Neringos muziejai 
Biudžetinė 

įstaiga 

XXIII-asis gyvosios 

archeologijos 

festivalis „Senųjų 

amatų dienos 

Neringoje“ 

83,20 14 900,00 



1.5.  Kretingos muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

IX Dvaro šventė 

„Mėnuo su žvaigžde 

čia būti norėjo“ 

83,15 8 900,00 

1.6.  Pamario vakarai Asociacija 
Rusnės 

festivalis'2022 
82,41 5 500,00 

1.7.  

Šilutės rajono 

savivaldybės F. 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žodžio, garso, 

formos etiudai 
81,61 5 000,00 

1.8.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senosios Lietuvos 

literatūros atgimimas 

XXI a. kontekste 

81,49 11 700,00 

1.9.  
Kretingos rajono 

Salantų kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skambantys 

Salantai: muzikinės 

provokacijos 

80,46 5 800,00 

1.10.  
Liudviko Rėzos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

X-asis tarptautinis 

jaunųjų vokalistų 

festivalis - konkursas 

„Baltic Voice 2022“ 

80,40 8 500,00 

1.11.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. 

Granausko viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Palangos Juzė: 

pažink, išmok, kurk! 
80,17 4 064,00 

IŠ VISO:  80 464,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos 

apskrityje prioriteto „Kultūros ir aplinkos sinergija“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  
Liudviko Rėzos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XV- oji folkloro 

šventė „Pūsk, 

vėjuži!“ 

86,22 6 900,00  

2.2.  
Veiviržėnų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 

Veiviržėnuose 2022 

m. 

83,15 7 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

2.3.  
Kretingos rajono 

Salantų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gyvosios istorijos 

diena KURŠĒ ONT 

IMBARIES 

81,39 7 500,00 

 



2.4.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygrišystė knygių 

žemėje'2 
81,08 3 700,00 

 

2.5.  
Salos etnokultūros 

ir informacijos 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žvejo batuose 81,07 5 500,00 

 

2.6.  
Salantų regioninio 

parko direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kartenos festivalis 

KURŠIŲ GENTIES 

VARTUS 

PRAVĖRUS VII 

80,84 12 800,00 

 

2.7.  
Liudviko Rėzos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis 

„Juodkrantės kurorto 

dienos“ 

80,50 8 900,00 

 

2.8.  
Šilutės kultūros ir 

pramogų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mažosios Lietuvos 

kultūros ir gamtos 

paveldo ženklai 

„Vėtrungių kelyje“ 

79,75 22 000,00 

 

2.9.  
Skuodo 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Legendos apie kietą 

kuršių kraštą 
79,69 5 664,00 

 

IŠ VISO:  80 464,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos 

apskrityje prioriteto „Kultūros ir meno bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas“ (kodas 08-

002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

3.1.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikas-skaitymas-

biblioteka. Trys 

požiūriai: rašytojų, 

psichologų, 

bibliotekininkų 

89,59 4 000,00  

3.2.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kompetencijų 

ugdymo sesija 

„Gerosios 

iniciatyvos – 

atspirties taškas 

kultūrinių pokyčių 

link 3“ 

85,22 4 100,00 

 



3.3.  
Gargždų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klaipėdos regiono 

kultūros darbuotojų 

kūrybinės dirbtuvės: 

jaunimas ir kultūra 

81,25 3 260,00 

 

3.4.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros lauko 

dalyvių kultūros 

pažinimo 

kompetencijų 

ugdymas 

81,16 7 200,00 

 

3.5.  
Palangos miesto 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinis žvilgsnis į 

rytojų 3 
77,78 2 600,00 

 

3.6.  
Palangos 

investicijų 

valdymas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Praktiniai mokymai: 

kultūra, aš ir tu 
77,16 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos nuo 1.2 

iki 1.11 bei 3.1 

sąmatos eil. 

3.7.  Qkilpos 
Viešoji 

įstaiga 

Kultūra grįstas vietų 

vystymas 
76,31 7 800,00 

 

3.8.  
Palangos kultūros 

ir jaunimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Forumas „Kultūros 

jūra: Panirti. Išnirti. 

Atsinaujinti“ 

74,31 4 000,00 

 

3.9.  
Šilutės Hugo 

Šojaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senųjų liuteronų 

kapinių byla 
69,00 2 272,00 

 

IŠ VISO:  40 232,00 

 

4. Šio sprendimo 1-3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


